
 
 

UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GORAJU 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości diet dla sołtysów z terenu Gminy Goraj 

Na podstawie art.37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Goraju  uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów  biorących udział na podstawie zaproszenia w sesjach Rady Miejskiej 
w Goraju  w wysokości 250,00 zł  (słownie: dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100). 

§ 2. Jeżeli sołtys pełni jednocześnie funkcję Radnego Rady Miejskiej w Goraju, sołtysowi w danym dniu 
przysługuje tylko jedna dieta za udział w sesji Rady Miejskiej w Goraju, w wyższej wysokości. 

§ 3. Podstawą naliczenia i wypłaty diety są listy obecności na sesjach Rady Miejskiej w Goraju. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goraja. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Goraju 

 
 

Andrzej Jan Stańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2935


	Uchwała

		2024-05-23T12:07:44+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




